关于2016年度院级大学生创新创业训练项目立项的公示

各位老师、同学：

2016年度院级大学生科技创新项目经学院专家排序，最终决定立项15项，结果如下表所示，现予以公示，公示期2016年10月24日-2016年10月 28日，如有疑议请到1号实验楼313反映，电话：8026563。

	项目名称
	主持人
	班级
	指导老师
	备注

	C 语言程序题自动评分系统的研究与设计
	吾文达
	15物联网1
	陈佳泉
	一档

	基于无线传感器网络的电气设备在线监测系统研究
	夏浩
	15电本1
	许大星
	一档

	太阳能电池板跟踪控制系统
	周培
	14电本2
	陈佳泉
	一档

	高校智能体育器材租赁系统的设计与实现
	王雅婷
	15物联网1
	张露
	一档

	基于Android 的室内照明控制系统设计
	竺伟勒
	15自动化2
	陈佳泉
	一档

	基于ARM的自动调压器的设计和应用
	唐梦霞
	15物联网1
	姜春娣
	一档

	基于单片机的自动养殖喂食器设计
	费志杰
	14自动化2
	刘江南
	二档

	基于BLE技术的智能防丢器的设计
	陈锦波
	14电本1
	陈佳泉
	二档

	基于自然手指识别的AR技术对商品房建筑模型介绍的系统研究
	林煜南
	14电本2
	张亚龙
	二档

	食堂智能取餐系统的设计与实现
	周龚雪
	15物联网1
	张露
	二档

	基于RFID的智能结账系统的设计与实现
	诸斌飞
	15物联网1
	张露
	二档

	城市智能排水控制系统研究与设计
	沈晓丹
	14自动化2
	许大星
	二档

	基于物联网技术的学生活动轨迹的分析与设计
	邵金杰
	15物联网1
	祝永华
	二档

	关于电动汽车选择最佳充电模式
	沈佳阳
	14电本2
	许大星
	二档

	开关电感式传感器的设计
	徐泽华
	14电本1
	雷冬阁
	二档

电气与信息工程学院学生工作办公室

2016年10月24日